[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«09» декабря 2014 года

          № 38
Об отмене решения Совета депутатов

городского поселения Талинка от  11.12.2007г. № 115

«Об утверждении правил охраны жизни

людей на водных объектах»

В целях приведения нормативных правовых актов  Совета депутатов городского поселения Талинка в соответствие с действующим законодательном, с учетом статьи 25 Водного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1.  Отменить  решение  Совета депутатов городского поселения Талинка от  11.12.2007г. № 115 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах».

2.  Данное решение опубликовать в газете «Наш Талинский».

Глава поселения

Председатель Совета депутатов

___________С.Б. Шевченко

_____________А.Э.Кузнецов